
 

 

 

Albo online/Sito web/Atti 
 
 
Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza - Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – Potenziamento 

dell’offerta dei servizi di istruzione dagli asili nido alle università - Investimento 3.2 “Scuola 4.0: scuole 

innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori” finanziato dall’Unione europea - Next 

Generation EU - “Azione 1: Next generation classrooms  

Ambienti di apprendimento innovativi” 

Codice Avviso: M4C1I3.2-2022-961 

Codice progetto: M4C1I3.2-2022-961-P-17715  

Titolo progetto: “AMBIENTI INNOVATIVI DI APPRENDIMENTO” 

CUP: J74D22003060006 
 OGGETTO: Approvazione e verifica preventiva della progettazione 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO/RUP 

 
VISTO Il Decreto prot. n. 2524/II-5 del 23/03/2023 con il quale il Dirigente Scolastico si è 

autonominato Responsabile Unico del progetto; 

VISTO il contratto per l’incarico di progettazione stipulato con l’ing. Giovanni FIORILLO (prot. n. 

5635/VV-8 del 23/06/2023); 

ANALIZZATO il progetto esecutivo prodotto dall’ ing. Giovanni FIORILLO e acquisito al prot. n. 6069/VII-8 

del 07/08/2023;  

CONSIDERATA  la tempistica di attuazione dell’intervento in oggetto come da cronoprogramma compilato 

all’interno della Piattaforma FUTURA; 

DECRETA 
l’approvazione e validazione del progetto esecutivo redatto dall’ ing. Giovanni FIORILLO. 

DISPONE 
l’avvio della fase di affidamento delle prestazioni previste per la realizzazione del progetto.  

 
 

Il Dirigente Scolastico 
Dott.ssa Raffaelina Trapanese 

Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. 82/2005, ss.mm.ii. e norme collegate,  
il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 




		2023-08-28T07:19:17+0200
	RAFFAELINA TRAPANESE




